
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-28-012875-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"НОСІВСЬКА МІСЬКА ЛІКАРНЯ ІМЕНІ
Ф.Я.ПРИМАКА" НОСІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02006426

Місцезнаходження замовника: 17100, Україна, Чернігівська область, м. Носівка,
вул. Центральна, 53

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Любов Калюжна, +380685465505,
hospolyclinic@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015: 33690000-3 Лікарські засоби різні
(Реактиви лабораторні: (1. НК 024:2023 - 55983-
Протромбіновий час (ПВ) IVD,(діагностика in vitro),
набір, аналіз утворення згустку - ПЧ-тест з рідким
реагентом (400 визначень); 2. НК 024:2024 -55112 -
Ревматоїдний чинник IVD (діагностика in vitro ),
набір, реакція аглютинації - РФ- латекс -тест 200
визначень; 3. НК 024:2023 -63271 - Бета-
гематологічна численна група стрептококів
стрептолізин О, антитіла IVD ( діагностика in vitro),
набір , аглютинація - АСЛ -О - латекс- тест 200
визначень ; 4. НК 024:2023 - 63234 -С - реактивний
білок (CRP) IVD (діагностика in vitro), набір,
аглютинація, експрес-аналіз - СРБ - латекс-тест 200
визначень; 5. НК 024:2023 - 51819 -Treponema
pallidum reagin antibody IVD (діагностика in vitro),
набір, реакція аглютинації - RPR- carbon-тест 100
визначень; 6. НК 024:2023 - 54551 - Скринінг
біологічних рідин на приховану кров IVD
(діагностика in vitro), реагент; - Азопірам СпЛ ;)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



ПЧ-тест з рідким
реагентом (400
визначень);

ДК 021:2015:
33690000-3 — Лікарські
засоби різні
НК 024:2023: 55983 —
Протромбіновий час
(ПЧ) IVD (діагностика in
vitro), набір, аналіз
утворення згустку

5 пакунок 17100, Україна,
Чернігівська
область, м.Носівка,
вул .Центральна,53

до 31 грудня
2025

РФ- латекс -тест
200 визначень;

ДК 021:2015:
33690000-3 — Лікарські
засоби різні
НК 024:2023: 55112 —
Ревматоїдний чинник
IVD (діагностика in
vitro), набір, реакція
аглютинації

5 штука 17100, Україна,
Чернігівська
область, м.Носівка,
вул .Центральна,53

до 31 грудня
2025

АСЛ -О - латекс-
тест 200 визначень

ДК 021:2015:
33690000-3 — Лікарські
засоби різні
НК 024:2023: 63271 —
Бета-гемолітична
численна група
стрептококів
стрептолізин O,
антитіла IVD
(діагностика in vitro),
набір, аглютинація

5 пакунок 17100, Україна,
Чернігівська
область, м.Носівка,
вул .Центральна,53

до 31 грудня
2025

СРБ - латекс-тест
200 визначень;

ДК 021:2015:
33690000-3 — Лікарські
засоби різні
НК 024:2023: 63234 —
C-реактивний білок
(CRP) IVD (діагностика
in vitro), набір,
аглютинація, експрес-
аналіз

5 пакунок 17100, Україна,
Чернігівська
область, м.Носівка,
вул .Центральна,53

до 31 грудня
2025

RPR- carbon-тест
100 визначень;

ДК 021:2015:
33690000-3 — Лікарські
засоби різні
НК 024:2023: 51819 —
Treponema pallidum
reagin antibody IVD
(діагностика in vitro),
набір, реакція
аглютинації

1 штука 17100, Україна,
Чернігівська
область, м.Носівка,
вул .Центральна,53

до 31 грудня
2025

Азопірам СпЛ ДК 021:2015:
33690000-3 — Лікарські
засоби різні
НК 024:2023: 54551 —
Скринінг біологічних
рідин на приховану кров
IVD (діагностика in
vitro), реагент

1 пакунок 17100, Україна,
Чернігівська
область, м.Носівка,
вул .Центральна,53

до 31 грудня
2025



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

20 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

100,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 квітня 2025 01:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

07 квітня 2025 01:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


